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KOMİSYON ÇALIŞMA PRENSİPLERİ 
 
GENEL HEDEF  

İnşaat Mühendisliği alanındaki gelişmeleri ülke çıkarlarına uygun bir 
biçimde yaygınlaştırmaya çalışmak, gerekirse ülke dışındaki ilgili meslek 
kuruluşlarıyla ilişki kurmak, üyelerinin okul sonrası eğitimine önem vermek, 
teorik ve pratik olarak bilgi birikimlerini artırma çabasına girmek, 

İnşaat Mühendisliği ile ilgili projelerin, şartname, yönetmelik ve standartlar 
açısından uygunluğunu denetlemek ve proje yapım sürecinde meslektaşlar 
açısından haksız rekabeti önlemek, emeğin en iyi bir biçimde korunması 
amacıyla ilgili yönetmelik hükümlerini uygulamak, 

Yapı üretiminin projelere uygunluğunu denetlemek, yapının işçi sağlığı ve 
iş güvenliği tüzüğüne uygun olarak gerçekleşmesini sağlamak amacıyla 
gerekli girişimlerde bulunmak, 

İnşaat Mühendisliği ile ilgili teknik kitapların, şartname, yönetmelik ve 
standartların yayın ve satış yoluyla üyelere aktarılmasını sağlamak, Oda 
çalışmalarını periyodik yayınlar ve web sayfası aracılığı ile üyelere ve 
kamuoyuna duyurmak, 

İnşaat Mühendislerinin mesleki çalışmaları ve yetkilerini kullanmaları 
sürecinde karşılaşacakları her türlü yasa ve yönetmelik dışı haksızlık ve 
onur kırıcı davranışlara karşı bütün girişimleri yapmak, üyeler arasındaki 
mesleki dayanışmayı güçlendirmek, 

Üyelerimizin emeğinin korunması ve yaşam standartlarının yükseltilmesi 
amacıyla çalışma yapmak,  

Şube Yönetim Kurulu çalışmalarına katkıda bulunmak,  

Meslek, meslektaş ve ülke sorunlarına ilişkin etkin katkılar koymak isteyen 
tüm üyelerimiz, komisyon çalışmalarına katılmalıdır.    
 
 
 
 
 
 

 
 

 



İLKELER 

 1 üye en fazla iki komisyonda görev alabilir.  

 Komisyonda demokratik seçim yöntemleriyle 1 başkan ve 1 raportör 
seçilir. Yönetim kurulu asıl veya yedek üyelerinden en az bir gözlemci 
toplantılarda yer alır.   

 Komisyon en az ayda bir kez toplanır.  

 Katılımcıların 1/3’ünün yazılı isteği, komisyon başkanının veya sorumlu 
yönetim kurulu üyesinin çağrısı ile komisyon toplantıya çağrılabilir. 
Yönetim Kurulu Sorumlu üyesi, komisyon çalışmalarından tam yetkili ve 
sorumludur.  

 Üye; Gündeme alınmasını önerdiği konu ile ilgili yazılı rapor 
hazırlamalıdır.  

 Komisyonlar gönüllülük esasına göre oluşmakta olup; üç kez üst 
üste komisyon toplantılarına katılmayan üyenin komisyon üyeliği sona 
erer, üç kez üst üste konuk olarak komisyon çalışmalarına katılan 
üyeler komisyon asıl üyeliğe kabul edilir.  

 Komisyonlara katılan üyeler, odanın temel ilke ve yönetmeliklerine ters 
düşen çalışmalar yapamazlar. 

 Komisyon Çalışma alanları; Yönetim Kurulunun önerileri, komisyon 
üyelerinin belirlediği konular ve diğer üyelerin yazılı önerileri olmalıdır. 
Komisyonların tüm çalışmalarında kamu yararı esastır.  

 Komisyon Başkanı, her toplantı sonunda belirlenen ortak görüşleri 
komisyon üyelerine imzalatıp rapor olarak yönetim kuruluna sunar. 
Yönetim kurulunun onayladığı komisyon raporları üyelere; dergi ve 
web sayfasında duyurulur.  

 Komisyonun kararları öneri niteliğinde olup uygulanması Yönetim 
Kurulunun tasarrufundadır. 

 
 
 
 
 



YÖNETİM KURULUNUN OLUŞTURDUĞU KOMİSYONLAR 
 
1. AFET HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU 

AMAÇ 

Yönergesi kapsamında afet ve kaza anında ve sonrasında İMO’nun örgütsel 
faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak,  

Afete yönelik eğitim programları hazırlayıp, organize etmek,  

Antalya kenti ve çevresinde Afet senaryoları ve tatbikatları düzenlemek, 
ilgili kurumlarla ve diğer meslek odaları ile ilişki kurmak,  

Antalya Afet Master Planlarının oluşturulması için çaba sarfetmek. 
 
 
2. BASIN YAYIN KOMİSYONU  

AMAÇ 

Şubemize ait bir bülten çıkararak, yönetim kurulumuzun ve tüm 
meslektaşlarımızın görüşlerini duyurmak, 
İnşaat Mühendislerinin teknik ve sosyal konularda bilgilendirilmesini 
sağlamak, 
Mevzuat, yasa ve kararnameleri bülten ile birlikte dosyalanacak şekilde 
üyelerimize ulaştırmak, 
Basın Bültenleri hazırlamak, üyelerimizin görüşünü almak için anketler 
düzenlemek, 
Web sayfasının güncellenmesini sağlamak, 
Oda yayınlarının basılması konusunda alt yapı hazırlamak. 
 
 
3. GENÇ İMO KOMİSYONU 

AMAÇ 

İnşaat Mühendisliği öğrenimi gören öğrencilerin okul sırasında ve 
sonrasındaki eğitim ve öğretimlerine önem vererek teorik ve pratik olarak 
bilgi birikimlerini artırma çabasına girmek, sorunlarını çözme ve mesleğin 
gelişmesine katkı koymak için gerekli çaba ve çalışmalarda bulunmak. 

Öğrenci Üye Yönetmeliğine göre şube dahilindeki üniversite temsilcilerini 
belirlemek, 



Öğrenci üyelere teknik gezi, kurs, spor aktiviteleri vb. etkinlikleri 
düzenlemek. 
 
 
4. KANUN – YÖNETMELİK HAZIRLIK, İNCELEME VE HUKUKSAL 

SORUNLAR KOMİSYONU  

AMAÇ  

İnşaat Mühendisliği mesleğini uygulama kapsamına alan veya kamu 
yararına olması gereken her türlü yasa tasarısı ve yönetmelikler için görüş 
oluşturmak, mevcut yasaların uygulanmasında ortaya çıkan sorunları tespit 
etmek ve çözüm önermektir. Üyelerimizin karşılaştıkları hukuksal 
problemlerin çözümüne yardımcı olmak.     
 
 
5. KENT SORUNLARI VE KAMU YATIRIMLARINI İZLEME 

KOMİSYONU  

AMAÇ  

Antalya, Isparta, Burdur illerinin mesleğimizle ilgili tüm sorunlarını 
belirlemek ve çözüm hazırlamak, 
Bölgemizdeki kamu yatırımlarını izlemek, 
Yerel Yönetimlerle, İl Özel İdareleri, kamu daireleriyle iletişime geçerek 
sorunlara çözüm aramak. 
 
 
6. KÜLTÜR – SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU  

AMAÇ  

Üyelerin sanatsal, kültürel ve spor etkinlikleriyle kaynaştırılması, 
Teknik ve sosyal içerikli geziler düzenlenmesi, 
Diğer Odalarla birlikte etkinlikler düzenlenmesi, 
Sosyal dayanışmaların birlikte hayata geçirilmesi, 
Temsilcilikler ile koordinasyonların sağlanması, 
Üyelerimizin ilgi alanına giren spor dallarında faaliyetlerin devamının 
sağlanması. 

 



7. MESLEKİ DENETİM VE PROJE KRİTERLERİ KOMİSYONU  

AMAÇ  

6235  sayılı yasa ile kurulan T.M.M.O.B’a bağlı İ.M.O. tüzüğüne göre 
üyelerin mesleki rekabetlerini dengelemek, meslek kalitesini artırmak ve 
proje standartlarını yükseltmek. 
Projeci üyelerin karşılaştıkları problemleri çözmek. 
 
 
8. ÜCRETLİ ÇALIŞAN ÜYELER KOMİSYONU (ŞANTİYE, BÜRO, 

KAMU, YAPI DENETİM)  

AMAÇ  

Ücretli çalışan meslektaşlarımızın üstlendikleri sorumluluk ve emeklerinin 
karşılığında hak ettiği ücretleri almaları yönünde onlarla işbirliğinde 
bulunmak sorunlarının çözümüne katkı koymak, Oda ile olan ilişkilerini 
güçlendirmek. İşsiz üyelerin istihdamıyla uğraşmak. 
 
 
9. YAPI DENETİM KOMİSYONU  

AMAÇ  

Yapı Denetim kuruluşlarını ve Laboratuarları belli aralıklarla ziyaret etmek. 
Odamızın beklentilerini yapı denetim kuruluşlarına ve laboratuarlara, yapı 
denetim firmalarında ve Laboratuarda görev yapan üyelerimizin 
beklentilerini de yönetim kuruluna iletmek ve sorunlara çözüm üretmek, 

Yapı denetim kuruluşlarında çalışan üyelerimizi kaynaştırmak için bir araya 
getirmek, 

4708 sayılı yapı denetim yasası ve uygulama yönetmeliğinin eksik yönlerini 
tespit ederek düzeltilmesi için çalışmalarda bulunmak,  

Oda, yerel yönetim ve yapı denetim üçgeninin koordinasyonunu sağlamak. 
 
 
 
NOT: Yukarıda adı geçen komisyonlarda görev almak isteyen üyelerimizin 
19.02.2010 tarihine kadar şubemiz Bilgisayar Operatörü Zekiye Tuna’ya          
(Tel: 237 57 27 dahili 6)  hangi komisyonda çalışacaklarını haber vermeleri 
gerekmektedir. 
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